課

長

	専門職員

	主
　査

	受

付

大会等届
　                                             令和　　　年　　　月　　　日
長崎大学担当副学長　殿
団　 体　 名
代表責任者　　　　　　学部　　　　学年
氏名　　　　　　　　　（自署）
顧問教員　氏名　　　　　　　　　（自署）

下記のとおり，大会等（主催・参加）についてお届けします。

	大会等の名称

	日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から

　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで

	場所

内容

	参加予定人員
	名

	備考

（注）　別紙 参加者名簿を添付して提出すること。